protocollo
17212 del 24/12/2019

16503 del 10/12/2019
16212 del 3/12/2019
17156 del 23/12/2019

16001 del 28/11/2019
16551 del 10/12/2019

16952 del 19/12/2019
17228 del 24/12/2019
16622 del 12/12/2019

16451 del 9/12/2019

17236 del 27/12/2019
17056 del 20/12/2019

16168 del 2/12/2019
16979 del 19/12/2019
16306 del 5/12/2019
17177 del 23/12/2019

17074 del 20/12/2019

16909 del 18/12/2019
16110 del 2/12/2019

16047 del 29/11/2019
17070 del 20/12/2019
17221 del 24/12/2019

categoria
disabili/inalidi

disabili/inalidi
disabili/inalidi
disoccupati/inoccupati
disoccupati/inoccupati
disabili/inalidi
disoccupati/inoccupati
disabili/inalidi
disabili/inalidi
disoccupati/inoccupati

disoccupati/inoccupati
disoccupati/inoccupati

disoccupati/inoccupati
disoccupati/inoccupati
disoccupati/inoccupati
disoccupati/finoccupati

disoccupati/inoccupati

disoccupati/inoccupati
disabili/inalidi

disoccupati/inoccupati
disoccupati/inoccupati
disoccupati/inoccupati

graduatoria amministrativo privacy

punteggio totale dettaglio punteggi

100 ISEE 25pti; invalidita 60 pti; familiari invalidi 15 pti
100 ISEE 25 pti; invalidita familiare 15 pti; invalidita 60 pti
85 ISEE 10 pti; inavlidita familaire 15 pti; invalidita 60 pti
Disoccupazione 25 pti; figli minori 20 pti; ISEE 15,5
65,5 pti; titolo studio 5 pti
Disoccupazione 25 pti; figli minori 25 pti; ISEE 15,5
65,5 pti;
65 Invalidita 60 pti; ISSE 5 pti
Disoccupazione 25 pti; disoccupazione coniuge 15
60,5 pti; ISEE 15,5 pti; titolo studio 5 pti
60 Invalidita 60 pti
55 ISEE 25 pti; invalidita 30 pti
ISEE 15,5 pti; disoccupazione 25 pti; invalidita
53,5 familiare 13 pti
Disoccupazione 25 pti; ISEE 10 pti; familiare invalidi
49,5 14,5 pti
45 Disoccupazione 25 pti; figli minori 20 pti
Disoccupazione 25 pti; ISEE 5 pti;familiari invalidi
44,5 14,5 pti
40,5 Disoccupazione 25 pti; ISEE 15,5 pti
40,5 Inoccupazione 25 pti; ISEE 15,5 pti
40,5 Inoccupazione 25 pti; ISEE 15,5 pti
Disoccupazione 25 pti; invalidita familiare 13 pti;
38 ISEE 0O pti
Disoccupazione 25 pti; titolo studio 5 pti; ISEE Opti
30 (difformita nucleo anagrafico)
30 Invaldiita 30 pti; ISEE 0 punti
255 ISEE 15,5 pti; disoccupazione 10 pti
25 Disoccupazione 25 pti;
25 Disoccupazione 25 pti; ISEE 0 pti
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17068 del 20/12/2019

17069 del 20/12/2019
17176 del 23/12/2019

16209 del 3/12/2019

disoccupati/inoccupati

disoccupati/inoccupati
disoccupati/inoccupati

disoccupati/inoccupati

graduatoria amministrativo privacy

Disoccupazione 10 pti; ISEE Opti (difformita nucleo
10 anagrafico)

escluso mancanza consenso privacy (obbligatorio)
escluso domanda non riempita
Disoccupazione 25 pti; ISEE 15,5 pti; filgi minori
rinunciataria 22,5 pti
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protocollo

16908 del
18/12/2019

16267 del
4/12/2019

16379 del
6/12/2019

17064 del
20/12/2019

17253 del
27/12/2019 e
3148 del
5/3/2020

16216 del
3/12/2019

17238 del
27/12/2019

16056 del
29/11/2019

16841 del
17/12/2019

17072 del
20/12/2019

17071 del
20/12/2019
16744 del
16/12/2019

16638 del
12/12/2019

17252 del
27/12/2019

categoria

disoccupati/in
occupati

disabili/invalid
i

disabili/inalidi

disabili/inalidi

disabili/invalid
i
disoccupati/in
occupati
disoccupati/in
occupati

disoccupati/in
occupati
disoccupati/in
occupati
disoccupati/in
occupati
disoccupati/in
occupati
disoccupati/in
occupati
disoccupati/in
occupati

disoccupati/in
occupati

totale

graduatoria manutentivo allegato b

punteggio
dettaglio punteggi
ISEE 15,5 pti; disoccupazione 25 pti; disoccupazione coniuge 15 pti;
70 invalidita familiari 14,5
65 ISEE 5 pti ; invalidita 60 pti
60 Invalidita 60 pti; ISEE 0 pti

55 invalidita 30pti; ISEE 25 pti

55 Invalidita 30 pti; ISEE 25 pti
53,5 Disoccupazione 25 pti; ISEE 15,5 pti; invalidita familiare 13 pti

49,5 Disoccupazione 25 pti; ISEE 10 pti; familiari invalidi 14,5 pti

40,5 Disoccupazione 25 pti; ISEE 15,5 pti;
40,5 Disoccupazione 25 pti; ISEE 15,5 pti;
35 Disoccupazione 25 pti; ISEE 10 pti;
35 Disoccupazione 25 pti; ISEE 10 pti;

25 disoccupazione 25pti-

25 Disoccupazione 25 pti

rinunciataria ISEE 15,5 pti; disoccupazione 25 pti; figli minori 22,5 pti
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